
HIPPODROME DE CRAON (R2) 

LUNDI 25 SEPTEMBRE 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 40PRIX PIGEON TP LOIRE-ANJOU (PRIX DE PARISLONGCHAMP) - 6 Concurrents - Plat - 3 000 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

GALEGO STAR 

SEEKING DICKENS 

MON RICIN 

YEMASKA 

BLACK HAWK 

WEMATCH 

LEBOUC Hug. 

VALLE SKAR F. 

GUILLOCHON J. 

ROUSSEL Ale. 

CHRISTOPHER GROSBOIS 

PIERRE REMOUE 

PONTOIR  L. 

BOUTIN  M. 

MONNIER F. 

MELE D. 

DREAN M. 

FOUASSIER A. 

10p 12p 9p 7p 1p 1p   

1p 2p 2p (22) 1p 8p  

6p 1p (22) 6p 5p 5p  

11p 1p 6p 1p 11p 12p  

12p 13p 7p 1p 8p 2p  

3p 1p 2p 1p 9p (22)  

33 060 € 

71 875 € 

9 440 € 

45 350 € 

75 890 € 

55 410 € 

H4 

H6 

H4 

H5 

H5 

M4 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000

57 

56 

56 

55 

54 

54 

3 

1 

4 

5 

6 

2 

FAVORIS : 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1  

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 10PRIX GROUPAMA (PRIX DU VAL D'ATHEE) - 7 Concurrents - Plat - 1300 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

SENZA TE 

LOVE SYMPHONY 

SERENITE DES ROSES 

MUCHAS GRACIAS 

LE KING DU FRAISSE 

REIGNSKOTA FAL 

RECONNECT 

VALLE SKAR F. 

BAZIRE P. 

MARQUETTE Max. 

ROUSSEL Leo 

CHRISTOPHER GROSBOIS 

LEBOUC Hug. 

GUEDJ-GAY G. 

BOUTIN  M. 

BOTTI  A&G. 

LEENDERS N. 

GUYADER  F. 

BRETON JR. 

BOISNARD J. 

SOUBAGNE J. 

3p 7p 3p 5p 2p 

5p 

7p 5p 

3p 1p 1p 6p 1p 4p  

10p 

4p 5p 

2p 4p 2p 10p 1p 5p 

13 350 € 

950 € 

625 € 

41 325 € 

 

2 400 € 

19 750 € 

F2 

F2 

H2 

M2 

H2 

F2 

F2 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

56.5 

56.5 

56 

55 

55 

53.5 

53.5 

4 

1 

5 

3 

7 

2 

6 

FAVORIS : 1 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 7  

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 12PRIX DU JOURNAL HAUT ANJOU (PRIX DOCTEUR GUY JALLOT)  - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

JAZZY DU MESTIVEL 

FARCEUR DE TEILLEE 

BEAUTYFEEL 

HOURRA DES OBEAUX 

OSCAR DE TEILLEE 

JULIE DE MONTOT 

JEWEL DE KERZA 

JUMP AND FLY 

ZULIANI L. 

BRECHET Léo P. 

MANCEAU E. 

JOUIN O. 

MAYEUR R. 

MORICEAU A. 

LEFEBVRE MR C. 

GALLON D. 

QUINTON P. 

JOURNIAC P. 

MENUET  W. 

DEVILDER N. 

LEFEUVRE  A. 

LEENDERS E&G. 

LEENDERS GAB. 

LECOIFFIER E. 

2s 2s 2s 1s 7h 3h (22)  

3s 7s 1s 1s (22) Ah 4h  

2s 1s Ts Ah (22) 3s  

8s Ah 5h (22) 4h 

2s (22) 5s 11h 4h 

1s 7s 3s 8h (22) Dh 13p 

3s 4s 1h (22) 4h 

5s 3s 4s Ts 4s As Ah  

38 820 € 

21 980 € 

14 140 € 

7 335 € 

6 480 € 

9 300 € 

23 770 € 

7 590 € 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

70 

70 

69.5 

69.5 

68.5 

67.5 

66.5 

66.5 

FAVORIS : 6 – 2 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 7 – 2  

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 47PRIX LOXAM - 18 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 4 – 6 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KADECOLE DE GUERRE 
KALEO DE BANVILLE 
KARNAK DAIRPET 
KAKOU CAYENNAIS 
KILLER BECO 
KOQUERY DU BUISSON 
KANDIE DJOB 
KERRY LOVE 
KASH DE TILLARD 
KINASSE DE VIVOIN 
KOLDPLAY 
KARLITO 
KLASSIC 
KANDINSKY 
KEA ISLAND 
KETTY ANGOT 
KARLITA 
KALEDA GEMA 

ROBIN B. 
OUVRIE T. 
BRUNEAU J. 
BAZIRE N. 
BEZIER M. 
RAFFIN E. 
BONNE D. 
DABOUIS A. 
LECELLIER P. 
CONGARD R. 
MOTTIER M. 
MONCLIN J. PH. 
DOUANEAU E. 
BARRIER A. 
BAUDOUIN L. 
BOSSUET F. P. 
BIGEON W. 
SASSIER M. 

ROBIN B. 
BAZIRE J.M. 
BRUNEAU J. 
BAZIRE J.M. 
BEZIER M. 
RAFFEGEAU TH.  
LECOURT M. 
MOTTIER M. 
LECELLIER P. 
RAFFEGEAU TH.  
MOTTIER M. 
MONCLIN J.P. 
MOTTIER M. 
BIGEON J.L.  
BAUDOUIN J.M. 
BOSSUET F.P. 
BIGEON W.  
SASSIER M. 

4a Da 3a 9a 5a 1a 
1a 1a 
Da (22) Da 2a Da 2a 
3a 1a Da 1a 
4a 1a Da 2a 4a 2a 7a  
1a 2a 1a 
1a 2a 6a 1a 8a 6a 4a 
Da Da 2a Da 3a 5a Da  
Dm 1m 5m 3m 2a 4a  
7a 8a 5a 6a 4a 6a 8a  
3a Da 1a 1a Da 1a 
1a 2a Da Da Da (22) 3a  
Da 2a 1a 7a 1a Da 
Da 7a 8a 5a Da 0a 6a  
9a 0a 5a Da 8a 1a 1a  
4a 0a 4a 7a 4a 3a 1a  
0m 3m 8m 6m 1m 1m  
5m 2m 3m 2a (22) 3a  

10 620 € 
15 750 € 
16 250 € 
16 850 € 
17 985 € 
18 325 € 
19 765 € 
35 870 € 
37 325 € 
38 240 € 
40 190 € 
44 700 € 
45 900 € 
46 270 € 
53 830 € 
55 000 € 
77 710 € 
86 790 € 

F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 25PRIX TERIDEAL (PRIX ONDE AMERE) - 10 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

DSCHINGIS PRESTIGE 
HERMANO 
KHAMEPHIS GAME 
I AM A DOCTOR 
ORION ROCK 
OLYMPIC GOAL 
MY LORD 
QUALIAND 
L'ACAJOU 
SOLEIL D'ARIZONA 

LECOEUVRE C. 
EON M. 
BARON T. 
VALLE SKAR F. 
ROUSSEAU L. 
GUILLOCHON J. 
LEBOUC Hug. 
D' ANDIGNE O. 
GUITRAUD C. 
ROUSSEL Leo 

BARBEROT Y. 
FOUASSIER A. 
BRASME  M. 
PACAULT AS. 
PANTALL  HA. 
MONNIER  F. 
PONTOIR  L. 
COUETIL  A. 
BARBEROT  Y. 
MENARD PIER. 

5p 1p 
2p 2p 4p 5p 5p 1p  
1p 5p 5p 3p 5p 11p 
1p 7p 
3p 3p 2p 5p 1p 
1p (22) 4p 8p 
6p 1p 6p 
4p 4p 1p (22) 13p 
7p 3p 3p 3p 1p (22)  
15p 6p 5p 1p 

12 400 € 
24 700 € 
13 090 € 

5 500 € 
17 400 € 
16 200 € 
13 500 € 
15 500 € 
27 450 € 
15 000 € 

H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

8 
7 
9 
5 
3 

10 
4 
1 
2 
6 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 8 – 9  

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 42PRIX DE LA COM.COMMUNES DU PAYS DE CRAON (PRIX ALBERT GANNE) - 12 Concurrents - Plat - 1 300 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

PREDETERMINED 
WINNAN 
DANDY COOL 
MONSIEURVALCHOP 
ART COLLECTION 
JERIMADETH 
LA FLACA 
SPINNING MIST 
SWEET DAMIANA 
CAP SKIRRING 
COCO LIGHT 
KOREM 

ROUSSEL Ale. 
JOURNIAC H. 
ROUSSET Y. 
CHEYER Per. 
GUITRAUD C. 
MIETTE C. 
LEBOUC Hug. 
MARQUETTE Max. 
CHRISTOPHER GROSBOIS 
GROSSO L. 
FLEURY Man. 
JUST S. 

BERTIN J. 
CAULLERY N. 
JUILLET G. 
PARIZE J. 
HOLLINSHEAD A. 
BRASME  M. 
JUILLET G. 
NERBONNE R. 
PLISSON  CH. 
LE REGENT B. 
GRASSICK J. 
PLISSON  CH. 

9p 6p 1p 1p 2p 9p  
1p 3p 2p 13p 3p  
6p 1p 5p 1p 4p 3p  
10p 6p 12p 13p 14p  
8p 4p 9p 13p 1p  
4p 4p 2p 6p 5p 2p  
10p 2p 7p 10p 4p  
12p 8p 9p 6p 2p  
9p 4p 8p 6p 1p 4p  
3p 1p 1p 10p 2p  
9p 11p 5p 13p 11p  
10p 13p 10p 9p  

149 344 € 
87 710 € 
64 925 € 
40 050 € 

154 016 € 
41 165 € 
29 352 € 

112 200 € 
61 770 € 
45 109 € 

1 325 € 
600 € 

H10 
F4 
H5 
H4 

H10 
F4 
F4 
F6 
F5 
F6 
H5 
H4 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
59.5 
59 
59 
59 
58 
56 

54.5 
54 

52.5 
51 
51 

3 
5 
2 
8 
1 

12 
6 
11 
7 

10 
9 
4 

FAVORIS : 2 – 4 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 5 – 10  

COURSE 9
Départ prévu à 

13H 52PRIX ETS LESIEUR (PRIX DE LA TOUCHE) - 12 Concurrents - Plat - 1 300 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ZAYA DE LA PLATA 
WIND OF CHANGE 
MY BLACK LADY 
ESSAI TRANSFORME 
MARIE'S PICNIC 
ROSANNE DU GOUET 
SENSE OF BELONGING 
SEASCAPE GIRL 
REGALIEN 
OCEAN 
KARINAS DREAM 
KINGSFOLD 

BLANCHOUIN T. 
CHEYER Per. 
JOURNIAC H. 
VALLE SKAR F. 
ROUSSEL Leo 
LEBOUC Hug. 
EON M. 
MOBIAN J. 
ROUSSEL Ale. 
BAZIRE P. 
BERGE C. 
MARQUETTE Max. 

BOISNARD J. 
PARIZE J. 
BOISNARD  J. 
BOUTIN  M. 
BARATTI  M. 
CROMBEZ AS. 
MONFORT FR. 
DECOUZ  P. 
BARBEROT  Y. 
CAULLERY N. 
GLANZ W. 
TOUX JV. 

1p 1p 11p 6p 6p 1p  
1p 7p 12p 1p 3p 1p  
7p 3p 1p 1p 2p 4p  
12p 3p 7p 6p 1p 10p  
(22) 15p 10p 1p 11p  
2p 6p 5p 5p 4p 9p  
(22) 6p 1p (21) 3p  
3p 1p 11p 2p 8p 9p  
5p 3p 3p 11p 3p 2p  
1p 2p 11p 7p 14p 7p  
4p 10p 6p 2p (22) 6p  
15p 12p 2p 1p (22)  

105 245 € 
112 390 € 
51 370 € 
71 470 € 

132 800 € 
21 930 € 
46 795 € 
53 400 € 

127 395 € 
108 197 € 

12 540 € 
98 140 € 

F6 
H5 
F4 
H5 
F7 
F4 
H7 
F4 
M4 
H5 
H4 
H6 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

64.5 
60.5 
60.5 
60 
60 
60 
59 

58.5 
58 
57 
57 

54.5 

3 
6 
11 
1 
4 

12 
7 
5 

10 
9 
2 
8 

FAVORIS : 1 – 6 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 8 – 9  

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 07PRIX DU COURRIER DE LA MAYENNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 3 – 7 – 9 – 12 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 3 – 14 – 7 – 18  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JAKARTA 
JUSTICE DELARCHAMP 
JOURNAL INTIME 
JAGGER D'AUT 
JANSSEN DU CLOS 
JASPER DES PRES 
JEU SET ET SMILE 
JEUDI DES RACQUES 
JADESKA 
JUST BIRD 
JIBI DU FRUITIER 
JERZINHO SPORT 
JACKMAN 
JIGOVE 
JUST DE L'OISON 
JACK QUICK 
JYPSON KALOUMA 
JO DU DON 

RAFFEGEAU J. PH. 
CONSTANTIN B. 
MONCLIN J. PH. 
HEON D. 
FERRE C. 
BEZIER M. 
ABRIVARD M. 
BLOT E. G. 
BAZIRE N. 
MARY P. ED. 
BRUNEAU C. M. 
DESMONTILS C. 
CONGARD R. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN THEO 
MESNIL C. 
BONNE D. 
ROCHARD B. 

RAFFEGEAU J.P. 
CONSTANTIN B. 
MARION A. 
PLANCHARD J. 
FERRE C. 
BEZIER M. 
ABRIVARD M. 
BLOT E.G. 
HAREL F. 
MARY P.E. 
BRUNEAU J. 
DESMONTILS CL. 
BAZIRE J.M. 
BETHOUART D. 
DUVALDESTIN TH. 
DUVALDESTIN TH. 
POU POU G.A. 
BUHIGNE C. 

4a 8a 1a 7a 2a 6a Da  
2a 9a 0a 0a Da 3a  
7a 6a 5a 1a 5a 4a 0a  
0a Da 3a Da 3a Da  
1m 0a 9a 3a 4a Da  
3m 5m Da Dm 7a  
1a 1a 1a 7a 9a Da (22)  
3a 1a 1a 8a 1a Da (22)  
1a 1a 6a 0a 6a Da 2a  
(22) Dm Dm 1m Dm  
6a 3a 2a 1a 5a 4a 2a  
1a 3a 1a 6a 8a 1a Da  
1a Da 2a 7a (22) Da  
Da 3a 1a Da Da 2a  
1a 1a (22) 1a 1a 9a  
Dm 8a 0a (22) 6a  
0a Da 6a 3a 3a 2a  
3a 2a 1a 9a 7a Da 4a  

27 355 € 
27 360 € 
27 590 € 
28 420 € 
29 540 € 
29 600 € 
30 425 € 
31 745 € 
31 835 € 
55 100 € 
55 570 € 
56 170 € 
57 210 € 
57 670 € 
58 050 € 
59 490 € 
61 170 € 
63 550 € 

F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 

2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 17PRIX 24 H AU TROT - 18 Concurrents - Attelé - 3 500 M - 42.000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 12 – 3 – 6 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HUGO DU BOURG 
FIRST LADY BLEUE 
HAMILTON STAR 
FURIOSO FLIGNY 
GLOSSY BOY 
EASY BLEU 
ELEVEN SHAPTER 
GREAT TIGRESS 
DEESSE DE CORDAY 
GALET STED 
DIADEME BLUE 
GAUDEO 
DIVINE MONCEAU 
ELINO BILOU 
FOUGUE DU DOLLAR 
DOUXOR DE GUEZ 
EDY DU POMMEREUX 
ESPERANZA IDOLE 

BAZIRE N. 
THIEULENT T. 
CONGARD R. 
DE JESUS Est. 
CARPENTIER B. 
RAFFIN E. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
ROBIN B. 
HEON D. 
BARRIER A. 
MARY J. PH. 
DABOUIS A. 
ABRIVARD M. 
BONNE D. 
OUVRIE T. 
DELAUNAY ET. 
ROCHARD B. 
LANGLOIS N. 

VAN EECKHAUTE Joë. 
THIEULENT L. 
BAZIRE J.M. 
DE JESUS A. 
CARPENTIER B. 
TERRY F. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
BIGEON J.L. 
HEON D. 
MARY C.A. 
MARY J.PH. 
DABOUIS M. 
MOTTIER C. 
LEFAUCHEUX D. 
ROGER S. 
TERRY F. 
ROGER S. 
LANGLOIS N. 

0a 0a 8a 5a 4a 5a (22)  
6a 7a 5a 0a 3a 9a 0m  
4a 7a Da 2a 2a Da Da  
1a 2a 3a Da 3a 3a 1a  
6m 3m 1m 5m 5a 0a  
4a 2a 1a 6m 2a 2a 8a  
Da 2a Da 0a Da 0a   
Da 7a 3a Da Da (22)  
8a 2a Da 2a 1a 2a (22)  
8a 0a 8a 3a 2a 3a 4a  
2m 0a 7a Da 8a 0a  
Da 4a 5a 1a 7a 0a 1a  
1a 4a Da 8a 6a 2a 5a  
0m 0a Da 1a 0a 5m  
4m 0m 0a 2m 3m 0a  
4a 3a 8a Da 4a 0a 6a  
0a 7a 5a 0a 0a 2a 8a  
0a 2m 5m 1m 1m (22)  

167 120 € 
167 285 € 
171 700 € 
174 380 € 
177 830 € 
178 500 € 
178 590 € 
224 510 € 
243 200 € 
293 190 € 
298 950 € 
333 260 € 
346 915 € 
349 750 € 
378 925 € 
396 160 € 
402 980 € 
466 380 € 

H6 
F8 
H6 
H8 
H7 
H9 
H9 
F7 

F10 
H7 

H10 
M7 
F10 
H9 
F8 

H10 
H9 
F9 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 550 
3 550 
3 550 
3 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


